
Toys Center - Via Flavia di Stramare 119

Bagno e Igiene
Alimenti per Neonati e Infanzia
Accessori Pappa e Ciucci
Casa e Auto
Altri Accessori
Giochi
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Confezione 1 pz

7.48 €  6.73 €
7.48 € / pz

Physioclean Ricambi
Morbidi per

Aspiratore Nasale -
10 Pezzi - Chicco

-10%

Confezione 1 pz

11.66 €  10.26 €
11.66 € / pz

Physioclean Kit
Aspiratore Nasale

0m+m Chicco

-12%

Confezione 1 pz

13.9 €  10.69 €
13.9 € / pz

Bepanthenol Pasta
Lenitiva Protettiva -

Crema Cambio
Pannolino Anti
Arrossamento

Neonato - 100 g

-23%

Confezione 1 pz

6.94 €  5.55 €
6.94 € / pz

Narhinel Soft 10
Ricambi per

Aspiratore Nasale

-20%

Confezione 20
ricambi11.22 €  8.55 €

11.22 € / pz

Ricariche Usa e
Getta Soft Aspiratore
Nasale Deterge Naso
Bambino e Rimuove

Muco 20 Pz

-23%

Confezione 20x5mL

6.41 €  5.13 €
0.06 € / pz

Soluzione Fisiologica,
Salina Isotonica con
Cloruro di Sodio 20

Flaconi da 5 Ml

-19%

Confezione 0.4 l

4.8 €  4.27 €
12 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-11%

Confezione 1 pz

9.62 €  8.55 €
9.62 € / pz

Termometro
Succhietto

-11%

Confezione 1 pz

1.92 €  1.39 €
1.92 € / pz

Huggies Unistar
Salviette Umidificate
per Bambini 56 Pezzi

-27%

Confezione 168
salviettine6.41 €  5.34 €
6.41 € / pz

Pure Baby Cleansing
Wipes 3 x 56 Pz

-16%

Sacchetto 350g

6.41 €  5.13 €
18.31 € / l

Amido di Riso
Purissimo 350 Gr

-19%

Confezione 50 pezzi

3.2 €  2.56 €
3.2 € / pz

Quadrotti in Morbido
Cotone 0m+ 50 Pz

-20%

Bagno e Igiene
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Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Salviette Detergente
Seno - 72 Pz

-20%

Confezione 56
pannolini17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 3 4-9 Kg 56

Pz

-24%

Confezione 1 pz

42.79 €  32.09 €
42.79 € / pz

Pee&poo
Mangiapannolini

-25%

Confezione 50
pannolini17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 4 7-18 Kg

50 Pz

-24%

Confezione 42
pannolini17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 5 11-25 Kg

42 Pz

-24%

Confezione 34
pannolini17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 6 15-30 Kg

34 Pz

-24%

Confezione 1pz

2.45 €  1.7 €
2.45 € / pz

Salviettine Delicate
65pz

-30%

Confezione 1pz

4.27 €  3.41 €
4.27 € / pz

Bipack (2x65)
Salviette Delicate

Fissan

-20%

Confezione 11
costumini10.69 €  7.48 €
10.69 € / pz

Costumino 4-5 11 Pz

-30%

Confezione 10
costumini10.69 €  7.48 €
10.69 € / pz

Costumino 5-6 10 Pz

-30%

Confezione 1 pz

5.66 €  4.48 €
5.66 € / pz

Pee&poo Traversina
40x60 Cm

-20%

Confezione 1 pz

5.02 €  3.95 €
5.02 € / pz

Pee&poo Traversine
60×60

-21%
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Confezione 1 pz

42.79 €  38.51 €
42.79 € / pz

Termometro
Auricolare Infrarossi

Thermoscan 3

-10%

Confezione 100 ml

13.9 €  11.12 €
139 € / l

Pasta Cambio

-20%

Confezione 0.4 l

17.11 €  13.69 €
42.78 € / l

Detergente Corpo e
Capelli 400 Ml

-19%

confezione 0.24 l

8.55 €  6.84 €
35.63 € / l

Sapone Non Sapone
240 Ml

-20%

Confezione 60 pezzi

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Salviette Detergenti
60 Pz

-19%

Confezione 1 pz

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Set Manicure Colori
Assortiti

-19%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Aspiratore Nasale

-20%

Confezione 1 pz

32.09 €  21.39 €
32.09 € / pz

Mangiapannolini
Twist&click Bianco

-33%

Confezione 1 pz

32.09 €  21.39 €
32.09 € / pz

Mangiapannolini
Twist&click Verde

-33%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Set Igiene

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Termometro
Bagnetto Paperella

-20%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Termometro Digitale

-20%
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Confezione 1 pz

3.73 €  3.2 €
3.73 € / pz

Pee&poo - Salviettine
Detergenti 200 Pz

-14%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Termometro Digitale

-20%

Confezione 1 pz

31.02 €  27.81 €
31.02 € / pz

Termometro
Auricolare a

Infrarossi

-10%

Confezione 1 pz

9.62 €  8.55 €
9.62 € / pz

Digi Baby

-11%

confezione 0.05 l

8.55 €  6.41 €
171 € / l

Weleda - Dentifricio
per Bambini

-25%

Confezione 1 pz

16.57 €  13.25 €
16.57 € / pz

Kit Medicazione
Ombelicale Chicco

-20%

Confezione 36
mutandine17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 4 9-14 Kg

36 Pz

-24%

Confezione 30
mutandine17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 6 15-25

Kg 30 Pz

-24%

Confezione 40
pannolini17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Extra Care Pannolini
1 2-5 Kg 40 Pz

-24%

Confezione 34
mutandine17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 5 12-17

Kg 34 Pz

-24%

Confezione 24
mutandine17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Extra Care
Mutandina 5 12-17

Kg 24 Pz

-24%

Confezione 40
pannolini17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Extra Care Pannolini
6-10 Kg 40 Pz

-24%
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Confezione 22
mutandine17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Extra Care
Mutandina 6 15-25

Kg 22 Pz

-24%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Pee&poo Mini Taglia
2 - 26 Pz

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Pee&poo New Born
Taglia 1 - 28 Pz

-20%

Confezione 12
costumini10.69 €  7.48 €
10.69 € / pz

Costumino 3-4 12 Pz

-30%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Pee&poo Junior
Taglia 5 - 33 Pz

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Pee&poo Maxi Taglia
4 - 38 Pz

-20%

Confezione 44
mutandine17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 3 6-11 Kg

44 Pz

-24%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Pee&poo Midi Taglia
3 - 45 Pz

-20%

Confezione 40
pannolini17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Extra Care
Pannnolini 2 3-6 Kg

40 Pz

-24%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Pee&poo Xl Taglia 6
- 29 Pz

-20%

Confezione 1 pz

58.84 €  42.79 €
58.84 € / pz

Umidificatore a Caldo
Humi Hot

-27%

Confezione 1 pz

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Spugna Naturale con
Contenitore

-19%
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Confezione 26
mutandine17.64 €  13.25 €
17.64 € / pz

Extra Care
Mutandina 4 9-14 Kg

26 Pz

-24%

Bottiglia 250ml

4.8 €  4.27 €
19.2 € / l

Fissan Detergente
Delicato 250ml

-11%

Confezione 1 pz

13.9 €  8.55 €
13.9 € / pz

Dischetti Assorbi-latte
Antibatterici - 60 Pz

-38%

Confezione 0.2 l

47.07 €  37.44 €
235.35 € / l

Rilastil Crema
Intensive Pelli

Sensibili Smagliature
200ml

-20%

Confezione 1 pz

4.27 €  3.84 €
4.27 € / pz

Chicco - Soluzione
Fisiologica Chicco

Physioclean 2 Ml 10
Pz

-10%

Confezione 1 pz

14.97 €  13.9 €
14.97 € / pz

Chicco - Termometro
Flex Night Plus

-7%

Confezione 1 pz

7.48 €  6.41 €
7.48 € / pz

Physioclean
Soluzione Fisiologica

2ml 20 Pezzi

-14%

Confezione 1 pz

74.89 €  59.91 €
74.89 € / pz

Umidificatore Humi
Fresh

-20%

Confezione 40 ml

10.15 €  7.48 €
253.75 € / l

Neonato - Bambino
Crema Viso

-26%

confezione 0.5 l

20.85 €  14.97 €
41.7 € / l

Hydra Bb Corpo
500ml

-28%

Confezione 1 l

7.48 €  5.23 €
7.48 € / l

Bagno Corpo
Protezione Baby
Moments senza

Lacrime Chicco Baby
Skin

-30%

Confezione 500 ml

7.48 €  5.23 €
14.96 € / l

Baby Moments
Bagno Delicato

Corpo e Capelli 0m+

-30%
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Confezione 1 pz

19.25 €  13.47 €
19.25 € / pz

Baby Moments Set
Bagno Corpo +

Acqua di Colonia +
Shampoo 0m+

-30%

Confezione 500 ml

8.55 €  5.98 €
17.1 € / l

Baby Moments
Bagno Micellare 2 in

1 0m+

-30%

Confezione 1 pz

12.29 €  8.6 €
12.29 € / pz

Baby Moments Set 2
Bagno Corpo,

Shampoo, Pasta
Lenitiva

-30%

Confezione 1 pz

4.27 €  2.99 €
4.27 € / pz

Shampoo senza
Lacrime Chicco Baby
Moments Baby Skin

-29%

Confezione 500 ml

6.41 €  4.48 €
12.82 € / l

Baby Moments
Bagno Corpo Relax

-30%

Confezione 200 ml

8.55 €  5.98 €
42.75 € / l

Baby Moments Olio
Bagno 0m+

-30%

Confezione 500 ml

6.41 €  4.48 €
12.82 € / l

Baby Moments
Bagno Corpo

Tenderness 0m+

-30%

confezione 0.3 l

16.57 €  12.29 €
55.23 € / l

Fluido Detergente
senza Risciacquo

300ml

-25%

Confezione 100 ml

6.94 €  4.85 €
69.4 € / l

Baby Moments Pasta
Lenitiva 0m+

-30%

confezione 0.75 l

20.85 €  14.97 €
27.8 € / l

Detergente Delicato

-28%

Confezione 25x5ml

8.55 €  7.69 €
68.4 € / l

Physioclean
Soluzione Fisiologica

0m+

-10%

Confezione 1 pz

44.93 €  40.44 €
44.93 € / pz

Aspiratore Nasale a
Batteria

-9%
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Confezione 0.04 l

10.15 €  6.94 €
253.75 € / l

Crema Nutriente alla
Cold Cream 40ml

-31%

Confezione 1 pz

21.92 €  17.53 €
21.92 € / pz

Chicco - Doccia
Nasale Chicco

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Huggies Unistar
Taglia 4 (7-18 Kg) -

18 Pz

-20%

Confezione 1 pz

64.19 €  51.35 €
64.19 € / pz

Medel - Medel Family
Plus

-20%

Confezione 1 pz

13.47 €  9.62 €
13.47 € / pz

Huggies Little
Swimmers Taglia 3-4

(7-15 Kg) - 20 Pz

-28%

Confezione 1 pz

13.47 €  9.62 €
13.47 € / pz

Huggies Little
Swimmers Taglia 5-6

(12-18 Kg) - 19 Pz

-28%

Confezione 0.15 l

10.69 €  8.55 €
71.27 € / l

Spray Igienizzante
Diaco 150 Ml 75%

Alcool

-20%

Confezione 96
pannolini30.48 €  28.88 €
30.48 € / pz

Extra Care3 6-10 Kg
96 Pz

-5%

Confezione 1 pz

13.47 €  9.62 €
13.47 € / pz

Huggies Little
Swimmers Taglia 2-3

(3-8 Kg) - 20 Pz

-28%

Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

Cer8 Cerotti Anti-
zanzare

-20%

Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

Cer'8 Tigre Cuscinetti
Diffusori 36 Pezzi

-20%

Confezione 4 pacchi

20.53 €  14.43 €
20.53 € / pz

Progressi Salviette
252 Pz

-29%
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Confezione 1 pz

69.54 €  48.14 €
69.54 € / pz

Chicco Aerosol
Family

-30%

Confezione 108
pannolini29.2 €  28.88 €
29.2 € / pz

Extra Care Pannolini
2 3-6 Kg 108 Pz

-1%

Confezione 10 ml

10.69 €  8.55 €
1069 € / l

Naturalz Roll On
Dopo Puntura 0m+

-20%

Confezione 0.2 l

47.07 €  37.44 €
235.35 € / l

Rilastil- Crema
Antismagliature 200

Ml 21

-20%

confezione 0.01 l

10.69 €  8.55 €
1069 € / l

Stick Solare Labbra
Viso 50+ 10ml

-20%

Confezione 0.1 l

11.76 €  9.41 €
117.6 € / l

Autan Defense Kids
Gel 100ml

-19%

confezione 0.1 l

10.69 €  8.55 €
106.9 € / l

Autan Defense all
Night 100ml

-20%

confezione 0.02 l

10.69 €  8.55 €
534.5 € / l

Autan Defense
Dopopuntura 25ml

-20%

Confezione 0.1 l

10.69 €  8.55 €
106.9 € / l

Autan Defense
Gentle 100ml

-20%

confezione 0.1 l

11.76 €  9.41 €
117.6 € / l

Autan Defense
Tropical 100ml

-19%

confezione 0.1 l

11.76 €  9.41 €
117.6 € / l

Autan Defense Long
Protection 100ml

-19%

confezione 0.1 l

10.69 €  8.55 €
106.9 € / l

Autan Defense Plant
Based 100ml

-20%
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Confezione 0.16 kg

3.73 €  3.2 €
23.31 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Platessa con Patate
2x80g

-14%

Confezione 400 g

4.27 €  3.41 €
10.68 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Caramello da 6
Mesi 4 Vasetti da 100

g

-20%

Confezione 0.19 kg

2.88 €  2.45 €
15.16 € / kg

Pappa Pronta
Fantasia di Vedure

Pollo Pollo Riso 190g

-14%

Confezione 0.19 kg

2.88 €  2.45 €
15.16 € / kg

Pappa Pronta
Pastina Tris di
Verdure 190g

-14%

Confezione 400 g

4.27 €  3.41 €
10.68 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Fragola da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-20%

Confezione 1 l

3.73 €  2.61 €
3.73 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido Stage

3 - 2x500ml

-30%

Confezione 0.25 kg

3.84 €  3.31 €
15.36 € / kg

Cannelloni alle
Verdure 250g

-13%

Confezione 90 g

1.38 €  0.74 €
15.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Mela

Pouch

-46%

Confezione 0.09 kg

1.38 €  0.74 €
15.33 € / kg

Mellin - Pouch Pera
90 Gr

-46%

Confezione 90 g

1.38 €  0.74 €
15.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Frutta

Mista con Mela, Pera,
Banana, Albicocca

Pouch

-46%

Confezione 0.09 kg

1.59 €  1.16 €
17.67 € / kg

Humana Frullyfrutta
Mela e Pera 90 Gr

-27%

Confezione 0.09 kg

1.59 €  1.16 €
17.67 € / kg

Humana Frullyfrutta
Mela Pera Fragola 90

Gr

-27%

Alimenti per Neonati e Infanzia
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Confezione 800 g

20.32 €  17.65 €
25.4 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-13%

Confezione 90 g

1.38 €  0.74 €
15.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100%

Albicocca Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.38 €  0.74 €
15.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Arancia

e Mango Pouch

-46%

Confezione 90 g

1.38 €  0.74 €
15.33 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Fragola

& Kiwi Pouch

-46%

Confezione 1100 g

24.6 €  16.58 €
22.36 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-32%

Confezione 0.4 kg

5.87 €  4.8 €
14.68 € / kg

Mellin Crema di Riso
400 Gr

-18%

Confezione 0.4 kg

5.87 €  4.8 €
14.68 € / kg

Mellin Semolino 400
Gr

-18%

Confezione 1100 g

25.67 €  22.46 €
23.34 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-12%

Confezione 0.4 kg

5.87 €  4.8 €
14.68 € / kg

Mellin Crema
Multicereali 400 Gr

-18%

Confezione 0.4 kg

5.87 €  4.8 €
14.68 € / kg

Mellin Crema Mais e
Tapioca 400 Gr

-18%

Confezione 30 g

1.49 €  1.28 €
49.67 € / kg

Kids Mini Gallette alla
Mela

-14%

Confezione 0.65 kg

16.04 €  12.83 €
24.68 € / kg

Humana 4
Probalance Polvere

650 Gr

-20%
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Confezione 470 ml

3.2 €  2.56 €
6.81 € / l

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-20%

Confezione 0.25 kg

3.09 €  2.56 €
12.36 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Mela

e Yogurt 2x125g

-17%

Confezione 0.25 kg

3.09 €  2.56 €
12.36 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Pera

e Yogurt 2x125g

-17%

Confezione 0.4 kg

3.52 €  3.09 €
8.8 € / kg

Frutta Grattugiata
Mela e Banana

4x100g

-12%

Confezione 0.4 kg

3.52 €  3.09 €
8.8 € / kg

Frutta Grattugiata
Mela e Pera 4x100g

-12%

Confezione 0.4 kg

3.52 €  3.09 €
8.8 € / kg

Frutta Grattugiata
Mela e Pesca 4x100g

-12%

Confezione 0.4 kg

3.52 €  3.09 €
8.8 € / kg

Frutta Grattugiata
Pera Williams 4x100g

-12%

Confezione 0.1 kg

1.59 €  1.06 €
15.9 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Frutta Mista -

100g

-33%

Confezione 100 g

1.59 €  1.06 €
15.9 € / kg

100% Frutta Pera

-33%

Confezione 0.1 kg

1.59 €  1.06 €
15.9 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Mela - 100g

-33%

Confezione 0.25 kg

3.09 €  2.56 €
12.36 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Mela

Banana Biscotto
2x125g

-17%

Confezione 100 g

1.59 €  1.06 €
15.9 € / kg

100% Frutta Mela e
Mirtillo

-33%
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Confezione 0.27 kg

2.99 €  2.09 €
11.07 € / kg

Plasmon Biscotto
Adulto - Biscotto dei

Grandi Cereali - 270g

-30%

Confezione 160 g

2.77 €  2.45 €
17.31 € / kg

Omogeneizzato
Broccoli 2 x 80 g

-11%

Confezione 160 g

2.77 €  2.45 €
17.31 € / kg

Omogeneizzato
Carota 2 x 80 g

-11%

Confezione 0.25 kg

3.84 €  3.31 €
15.36 € / kg

Lasagne al Ragù
250g

-13%

Confezione 0.03 kg

1.49 €  1.28 €
49.67 € / kg

Baby Gallette di Riso
al Mirtillo 30g

-14%

Confezione 160 g

2.77 €  2.45 €
17.31 € / kg

Omogeneizzato
Cavolfiore 2 x 80 g

-11%

Confezione 0.02 kg

1.49 €  1.28 €
74.5 € / kg

Anellini di Cereali 25g

-14%

Confezione 0.03 kg

1.49 €  1.28 €
49.67 € / kg

Baby Soffi di Cereali
30g

-14%

Confezione 30 g

1.49 €  1.28 €
49.67 € / kg

Stelline di Cereali
Frutta e Verdura

-14%

Confezione 30 g

1.49 €  1.28 €
49.67 € / kg

Stelline di Cereali alla
Frutta

-14%

Confezione 0.12 l

2.34 €  1.81 €
19.5 € / l

Smoothies Mela
Banana e Frutti Rossi

120 Ml

-22%

Confezione 0.12 l

2.34 €  1.81 €
19.5 € / l

Smoothies Mela
Banana Pesca 120

Ml

-22%
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Confezione 0.12 l

2.34 €  1.81 €
19.5 € / l

Smoothies Mela Pera
e Mirtillo 120 Ml

-22%

Confezione 100 g

1.59 €  1.06 €
15.9 € / kg

100% Mela e Mango

-33%

Confezione 0.03 kg

1.49 €  1.28 €
49.67 € / kg

Snack Dinosauri di
Cereali Antichi 30 Gr

-14%

Confezione 0.03 kg

1.49 €  1.28 €
49.67 € / kg

Snack Anellini di
Farro e Avena 30 Gr

-14%

Imballaggio 5640 ml

17.64 €  17.11 €
3.13 € / l

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita 12 x 470 Ml

-3%

Confezione 0.32 kg

5.66 €  4.8 €
17.69 € / kg

Plasmon - Omo
Formaggino

Parmigiano - 4x80g

-15%

Confezione 0.32 kg

5.66 €  4.8 €
17.69 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Formaggino - 4x80g

-15%

Confezione 0.24 kg

2.56 €  2.13 €
10.67 € / kg

Mellin Merenda
Yougurt Frutta Mista

2x120 Gr

-16%

Confezione 0.96 kg

6.62 €  5.87 €
6.9 € / kg

Plasmon - Omo Pera
- 12x80g

-11%

Confezione 0.96 kg

6.62 €  5.87 €
6.9 € / kg

Plasmon - Omo Mela
- 12x80g

-11%

Confezione 0.96 kg

11.76 €  9.09 €
12.25 € / kg

Plasmon - Omo
Vitello 12x80g

-22%

Confezione 0.96 kg

6.62 €  5.87 €
6.9 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Frutta Mista - 12x80g

-11%
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Confezione 6 l

19.25 €  16.58 €
3.21 € / l

Aptamil - Aptamil
Crescita 4 6x1 Lt

-13%

Confezione 6 l

23.53 €  16.47 €
3.92 € / l

Plasmon Nutri-mune
2 Latte Liquido Stage

2 - 12x500ml

-30%

Confezione 0.5 kg

3.09 €  2.13 €
6.18 € / kg

Mellin - Pastina
Tempestina 500 Gr

-31%

Confezione 0.6 kg

4.27 €  3.2 €
7.12 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Banana 6x100 Gr

-25%

Confezione 0.6 kg

4.27 €  3.2 €
7.12 € / kg

Omogeneizzato
Banana Kiwi 6x100

Gr

-25%

Confezione 6 l

16.04 €  11.23 €
2.67 € / l

Plasmon Nutri-mune
3 Latte Liquido Stage

3 - 12x500ml

-29%

Confezione 9 l

23.53 €  16.47 €
2.61 € / l

Plasmon - Latte
Stage 4 Liquido -

18x500ml

-30%

Confezione 6 l

16.04 €  11.23 €
2.67 € / l

Plasmon Nutri-mune
4 Latte Liquido Stage

4 - 12x500ml

-29%

Confezione 0.32 kg

6.09 €  5.13 €
19.03 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Orata - 4x80g

-15%

confezione 0.32 kg

6.09 €  5.13 €
19.03 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato Trota

- 4x80g

-15%

Confezione 0.96 kg

11.76 €  9.09 €
12.25 € / kg

Plasmon - Omo
Manzo 12x80g

-22%

Confezione 0.25 kg

2.77 €  2.13 €
11.08 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Cavolfiori
2x125 Gr

-23%
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Confezione 0.32 kg

5.87 €  5.23 €
18.34 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato Trota

4x80 Gr

-10%

Confezione 6 l

19.25 €  16.58 €
3.21 € / l

Aptamil - Latte
Crescita 3 6x1000 Ml

-13%

Confezione 0.5 kg

3.09 €  2.13 €
6.18 € / kg

Mellin - Pastina
Cuoricini 500 Gr

-31%

Confezione 0.32 kg

4.27 €  3.09 €
13.34 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Agnello 4x80 Gr

-27%

Confezione 0.5 kg

3.09 €  2.13 €
6.18 € / kg

Mellin - Pastina
Semini 500 Gr

-31%

Confezione 0.32 kg

3.73 €  3.2 €
11.66 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato Primi

Legumi 4x80 Gr

-14%

confezione 0.32 kg

6.09 €  5.13 €
19.03 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Salmone - 4x80g

-15%

Confezione 0.96 kg

11.76 €  9.09 €
12.25 € / kg

Plasmon - Omo Pollo
12x80g

-22%

Confezione 0.5 kg

3.09 €  2.13 €
6.18 € / kg

Mellin - Pastina
Anellini 500 Gr

-31%

Confezione 0.5 kg

3.09 €  2.13 €
6.18 € / kg

Mellin - Pastina
Stelline 500 Gr

-31%

Confezione 0.32 kg

3.73 €  3.2 €
11.66 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Miste 4x80
Gr

-14%

Confezione 0.25 kg

2.77 €  2.13 €
11.08 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Piselli 2x125
Gr

-23%
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Confezione 6 l

17.11 €  15.51 €
2.85 € / l

Mellin Mellin Crescita
4 6x1000 Ml

-9%

Confezione 6 l

17.11 €  15.51 €
2.85 € / l

Mellin Mellin Crescita
3 6x1000 Ml

-9%

Confezione 0.62 kg

4.48 €  3.13 €
7.23 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Banana Mela -

6x104g

-30%

Confezione 1.2 kg

19.25 €  14.97 €
16.04 € / kg

Mellin - Latte Mellin 3
1200 Gr

-22%

confezione 0.6 kg

14.97 €  13.04 €
24.95 € / kg

Latte 3 Combiotic
Crescita Polvere

600g

-12%

Confezione 1.2 kg

22.46 €  20.86 €
18.72 € / kg

Mellin - Latte Mellin 2
1200 Gr

-7%

Confezione 160 g

1.92 €  1.71 €
12 € / kg

Prugna e Mela
Omogeneizzato 2 x

80 g

-10%

Confezione 0.03 kg

1.38 €  0.95 €
46 € / kg

Mellin - Gallette di
Riso 30 Gr

-31%

Confezione 800 g

24.6 €  21.39 €
30.75 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-13%

Confezione 0.02 kg

1.38 €  0.95 €
69 € / kg

Mellin - Rotelle di
Piselli 15 Gr

-31%

Confezione 0.02 kg

1.38 €  0.95 €
69 € / kg

Mellin - Pouff di Ceci
20 Gr

-31%

Confezione 0.02 kg

1.38 €  0.95 €
69 € / kg

Mellin Anellini di Mais
15 Gr

-31%
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Confezione 0.25 kg

2.77 €  2.13 €
11.08 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Verdure Zucca 2x125
Gr

-23%

Confezione 0.25 kg

2.77 €  2.13 €
11.08 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Verdure Broccoli

2x125 Gr

-23%

Confezione 0.08 kg

1.49 €  1.23 €
18.63 € / kg

Mellin - Pouch Latte
Mela Banana 85 Gr

-17%

Confezione 0.32 kg

5.87 €  5.23 €
18.34 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Salmone 4x80 Gr

-10%

confezione 0.48 kg

2.99 €  2.78 €
6.23 € / kg

Nipiol - Omo Prugna
6x80 Gr.

-7%

Confezione 0.32 kg

4.27 €  3.09 €
13.34 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Cavallo 4x80 Gr

-27%

Confezione 160 g

1.92 €  1.71 €
12 € / kg

Mela e Pera
Omogeneizzato 2 x

80 g

-10%

Confezione 160 g

1.92 €  1.71 €
12 € / kg

Mela Golden
Omogeneizzato 2 x

80 g

-10%

Confezione 160 g

1.92 €  1.71 €
12 € / kg

Mela e Pesca
Omogeneizzato 2 x

80 g

-10%

Confezione 0.02 kg

1.17 €  1.07 €
58.5 € / kg

Viva i Cereali con
Mela e Pesca 20 Gr

-8%

Confezione 0.16 kg

1.92 €  1.71 €
12 € / kg

Omogeneizzato
Albicocca e Mela

100% 2x80g

-10%

Confezione 480 g

2.99 €  2.78 €
6.23 € / kg

Banana
Omogeneizzato 6 x

80 g

-7%
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Confezione 1 pz

13.36 €  10.69 €
13.36 € / pz

Succhietto Comfort
Night Boy Silicone
16-36 Mesi 2 Pz

-19%

Confezione 1 pz

13.36 €  10.69 €
13.36 € / pz

Succhietto Comfort
Boy 0-6 Mesi 2 Pz

Colori Assortiti

-19%

Confezione 1 pz

13.36 €  10.69 €
13.36 € / pz

Succhietto Comfort
Girl Silicone 0-6 Mesi
2 Pz Colori Assortiti

-19%

Confezione 1 pz

13.36 €  10.69 €
13.36 € / pz

Succhietto Comfort
Night Girl Silicone 16-

36 Mesi 2 Pz

-19%

Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

Chicco Clip Fashion
Neutra

-20%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.23 €
7.48 € / pz

Succhietto Anatomico
Silicone Blu Mini 2 Pz

Colori Assortiti

-30%

Confezione 2 pezzi

7.48 €  5.23 €
7.48 € / pz

Light Succhietto
Anatomico in Silicone

12m+ 2 Pz

-30%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Piatto Pappacalda
6m+ Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Set Piatti 12 M+
Rosa/verde Colori

Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Set Piatti 12m+
Azzurro/verde Colori

Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

11.76 €  9.41 €
11.76 € / pz

Bavagline Girl 6
Mesi+ Colori Assortiti

-19%

Confezione 1 pz

10.15 €  8.12 €
10.15 € / pz

Bavaglia Boy 0 Mesi+

-20%

Accessori Pappa e Ciucci
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Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

Piatto Pappa Facile
6m+ Rosa

-20%

Confezione 1 pz

11.76 €  9.41 €
11.76 € / pz

Bavagline Boy 6
Mesi+ Colori Assortiti

-19%

Confezione 1 pz

10.15 €  8.12 €
10.15 € / pz

Bavaglia Girl 0 Mesi+

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Piatto Pappacalda
6m+ Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

Piatto Pappa Facile
6m+ Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

29.41 €  20.64 €
29.41 € / pz

Portapappa e
Alimenti Solidi 700 Ml

Blu

-29%

Confezione 1 pz

29.41 €  20.64 €
29.41 € / pz

Thermetic Rose -
Thermos per Pappe -

Miniland

-29%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Posatine Inox 18m+
Verde

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Succhietto Space
Silicone 0-6 m Colori
Assortiti - Assortito

Non Liberare

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Succhietto Space
Silicone 6-18 m
Colori Assortiti-

Assortiti Non Liberare

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Succhietto Space
Silicone 18-36 m
Colori Assortiti-

Assortiti Non Liberare

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Termos Liquidi 500ml

-20%
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Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Termos in Acciaio per
la Pappa 1l

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Termos in Acciaio per
la Pappa 1l

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Termos Liquidi 500ml

-20%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Set 3 Bicchieri 12m+

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Tazza con Cannuccia
12m+ 360ml

-20%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Bing Piatto Piano
Bing Microwave

-20%

Confezione 1 pz

11.76 €  9.41 €
11.76 € / pz

Bing Bicchiere da
Viaggio 330 Ml

-19%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Bing Set 2 Posate
con Astuccio

-20%

Confezione 1 pz

9.62 €  8.55 €
9.62 € / pz

Bing Tazza da
Viaggio Fancy 270 Ml

-11%

Confezione 1 pz

14.97 €  11.97 €
14.97 € / pz

Tazza Termica con
Cannuccia 12m+

-20%

Confezione 1 pz

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Bing Ciotola
Microwave

-19%

Confezione 1 pz

8.55 €  6.84 €
8.55 € / pz

Cucchiaino Angolato
Baby's First Spoon

Rosa

-20%
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Confezione 1 pz

8.55 €  6.84 €
8.55 € / pz

Cucchiaino Angolato
Baby's First Spoon

Rosa

-20%

Confezione 1 pz

13.36 €  10.69 €
13.36 € / pz

Philips Avent 2
Succhietti Ultra Air

Night 6-19m
Femmina

-19%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti
Original in Caucciù

16+ Mesi 2 Pz Bimba

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-29%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Original in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Neutro

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air Night in
Silicone 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air Night
16m+ Silicone 2 Pz

Neutro Colori
Assortiti

-29%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Original in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimba

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air in
Caucciù 16+ Mesi 2

Pz Bimbo

-29%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Bimba

2 Pz

-15%
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Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Neutro

2 Pz

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimba

2 Pz

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Silicone Bimbo

2 Pz

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù

Neutro 2 Pz

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Original 2-
6m, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Start Nanò
0-2 m Caucciù Bimbo

2 Pz

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti
Original 2-6m,
Silicone, Conf.

Doppia, Femmina

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti
Original 16+,

Silicone, Conf.
Doppia, Femmina

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti
Original 16+,

Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Original
16+, Silicone, Conf.

Doppia, Neutro

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air 2-6m,
Silicone, x 2,

Femmina

-29%
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Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Original 2-
6m, Silicone, Conf.

Doppia, Neutro

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Maschio

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti
Original 6+, Silicone,
Conf. Doppia, Neutro

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,
Maschio Azzurro

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Original
6+, Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimba 2

Pz

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air 6+,
Silicone, x 2, Neutro

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Maschio

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air 16+,
Silicone, x 2, Neutro

-29%
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Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Mam-succhietti Air
16+, Silicone, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-29%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Maschio

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Femmina

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Mam-succhietti Air 2-
6m, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Silicone, x 2,

Neutro

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Femmina

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Maschio

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti
Original Night 6+,

Silicone, Conf.
Doppia, Neutro

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Original
Night 6+, Silicone,

Conf. Doppia,
Femmina

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Mam-succhietti Air
6+, Caucciù, x 2,

Femmina

-29%
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Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Maschio

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Neutro

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2,

Femmina

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2, Neutro

-15%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air Night
6+ Silicone Bimbo 2

Pz

-29%

Confezione 1 pz

16.04 €  11.23 €
16.04 € / pz

Succhietti Air Night
6+m Silicone Neutro

2 Pz

-29%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night
16+m Caucciù

Neutro 2 Pz

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night
16m+ Caucciù Bimbo

2 Pz

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Mam-succhietti Night
6+, Caucciù, x 2,

Femmina

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Maschio

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night 2-
6m, Caucciù, x 2,

Neutro

-15%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night 16+,
Silicone, x 2, Maschio

-15%
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Confezione 1 pz

13.9 €  11.76 €
13.9 € / pz

Succhietti Night
16m+ Caucciù Bimba

2 Pz

-15%

Confezione 1 pz

11.76 €  9.41 €
11.76 € / pz

Thermos per Liquidi

-19%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Tazza Training 360

-20%

Confezione 1 pz

11.76 €  9.41 €
11.76 € / pz

Thermos per Liquidi

-19%

Confezione 1 pz

8.55 €  6.84 €
8.55 € / pz

Tazza Training Enjoy
Drinking 360 Gr

-20%

Confezione 1 pz

8.55 €  6.84 €
8.55 € / pz

Tazza Training con
Beccuccio 12+

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Tazza Training 360

-20%

Confezione 1 pz

48.14 €  37.44 €
48.14 € / pz

Natural Feeling
Tiralatte Manuale

0m+

-22%

Confezione 1 pz

12.83 €  10.26 €
12.83 € / pz

Paracapezzoli
Silicone S/m
Skintoskin

-20%

Confezione 1 pz

12.83 €  10.26 €
12.83 € / pz

Paracapezzoli
Silicone M/l
Skintoskin

-20%

Confezione 1 pz

138.99 €  106.99 €
138.99 € / pz

Tiralatte Elettrico 2-
phase Swing Flex™

-23%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Federa Cuscino
Allattamento Pois

Grigi

-20%
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Confezione 1 pz

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Specchietto Controlla
Bimbo

-19%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Tendine Parasole
Pop Up

-20%

Confezione 1 pz

20.32 €  16.25 €
20.32 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Navy

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Paranuca

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Blu Navy

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Materassino Spugna
12m+

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Cuscino Copricintura

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Beige

-20%

Confezione 1 pz

48.14 €  42.79 €
48.14 € / pz

Babyphone Audio
Simple Care

-11%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Blocca Cassetti 6pz
con Viti Giordani

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Paraspigoli Doppio
8pz Giordani

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Tappetino Antiscivolo
Giordani

-20%

Casa e Auto
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Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Copripresa Girevole
6 Pz Giordani

-20%

Confezione 1pz

63.13 €  52.42 €
63.13 € / pz

Dispositivo di
Sicurezza Memo Pad

Peg Perego

-16%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Riduttore Morbido

-20%

Confezione 1 pz

20.32 €  16.25 €
20.32 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Rosa

-20%

Confezione 1 pz

20.32 €  16.25 €
20.32 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Celeste

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Proteggi Sedile
Deluxe

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Materassino Spugna
Neonato

-20%

Confezione 1 pz

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Parasole Adesivo

-19%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Rosso

-20%

Confezione 1 pz

20.32 €  16.25 €
20.32 € / pz

Tendine Parasole a
Rullo

-20%

Confezione 1 pz

20.32 €  16.25 €
20.32 € / pz

Copriseggiolio Gr. 0+
Bianco

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Organizer Proteggi
Sedile Auto Porta

Tablet

-20%
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Confezione 1 pz

20.32 €  16.25 €
20.32 € / pz

Specchietto Controlla
Bimbo

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Giordani-ferma Porta
in Silicone

-20%

Confezione 1 pz

64.19 €  53.49 €
64.19 € / pz

Audio Baby Monitor
Dect

-16%

Confezione 1pz

85.59 €  42.79 €
85.59 € / pz

Dispositivo di
Sicurezza Babyguard

Foppapedretti

-50%

Confezione 1pz

74.89 €  37.44 €
74.89 € / pz

Dispositivo di
Sicurezza Mymi

-50%

Confezione 1 pz

64.19 €  32.09 €
64.19 € / pz

Tippy Smart Pad
Dispositivo di

Sicurezza per Auto

-50%

Confezione 1 pz

32.09 €  22.46 €
32.09 € / pz

Portachiavi Tippy-fi
Bluetooth

-30%

Confezione 1 pz

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Giordani Adesivi 10
Stelle Antiscivolo

-19%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Parapioggia
Universale Ovetto

Auto Gr. 0+

-20%

Confezione 1pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Caschetto No Shock
Tinta Unita Blu

-20%

Confezione 1pz

14.97 €  11.97 €
14.97 € / pz

Giordani Redinelle
Blu

-20%
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Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Materassino
Universale Beige

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Materassino
Universale Blu

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Organizer Universale

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Fasciatoio da Viaggio
On The Go

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Materassino
Riduttore Universale

-20%

Confezione 1 pz

8.55 €  6.84 €
8.55 € / pz

Gancio Pora Borse

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Borsa Rete per
Passeggino

-20%

Confezione 1 pz

74.89 €  59.91 €
74.89 € / pz

Pedana Posteriore
Passeggino

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Ombrellino Spf W50+
Rosso

-20%

Confezione 1 pz

37.44 €  29.95 €
37.44 € / pz

Copripasseggino Blu

-20%

Confezione 1 pz

18.18 €  14.54 €
18.18 € / pz

Zanzariera per
Carrozzina

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Portabiberon
Universale per

Passeggino

-20%

Altri Accessori
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Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Ombrellino Spf W50+
Blu

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Materassino
Universale Rosso

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Ombrellino Spf W50+
Beige

-20%

Confezione 1 pz

32.09 €  22.46 €
32.09 € / pz

Riduttore Universale
0-6 Mesi Grigio Perla

-30%

Confezione 1 pz

64.19 €  42.79 €
64.19 € / pz

Chicco - Easy Fit-
black Night - 7102

-33%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Parapioggia
Universale per

Modulare

-20%

Confezione 1 pz

18.18 €  14.54 €
18.18 € / pz

Parapioggia
Passeggino Deluxe

Universale

-20%

Confezione 1 pz

23.53 €  19.25 €
23.53 € / pz

Materassino Morbido
Bianco

-18%

Confezione 1 pz

23.53 €  19.25 €
23.53 € / pz

Materassino Morbido
Azzurro 50x80x9

-18%

Confezione 1 pz

24.6 €  20.86 €
24.6 € / pz

Caschetto Bici per
Bambini - Hand Print

Arancione

-15%
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Confezione 1 pz

18.18 €  14.54 €
18.18 € / pz

Televisione Musicale

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Super Set Creativo

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Elefante Multigioco -
Happy Hoops

-20%

Confezione 1 pz

32.09 €  25.67 €
32.09 € / pz

Elefante con
Canestro e Cubi

Impilabili

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Basket da Terra
Champion

-20%

Confezione 1 pz

74.89 €  64.19 €
74.89 € / pz

Basket da Terra -
Jungle Basket

-14%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Auto R/c Audi R8 /
Pagani Zonda

-20%

Confezione 1 pz

19.25 €  15.4 €
19.25 € / pz

Parco Acquatico

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Palla con Luci e
Suoni

-20%

Confezione 1 pz

28.88 €  23.1 €
28.88 € / pz

Cucciolo Balla e Si
Agita

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Bkids Sonagli per
Passeggino

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Sonaglino Ruota

-20%

Giochi
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Confezione 1 pz

32.09 €  25.67 €
32.09 € / pz

Hippo Lancia Palline

-20%

Confezione 1 pz

64.19 €  51.35 €
64.19 € / pz

Giraffa Centro Attività

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Trattore Trailer

-20%

Confezione 1 pz

19.25 €  15.4 €
19.25 € / pz

Torre Giraffa -
Stack&amp;amp;drop

-20%

Confezione 1 pz

32.09 €  25.67 €
32.09 € / pz

Coccodrillo
Lanciapalline

-20%

Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

My First Bike

-20%

Confezione 1 pz

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Lolly Kid Principessa

-19%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Lolly Animal Doctor

-20%

Confezione 1 pz

12.83 €  10.26 €
12.83 € / pz

Lolly Tom

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Lolly Wedding

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Lolly Kid &amp;amp;
Pony

-20%

Confezione 1 pz

4.27 €  3.41 €
4.27 € / pz

Lolly Kid

-20%
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Confezione 1 pz

17.11 €  13.69 €
17.11 € / pz

Lolly Princess Gala

-19%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Lolly Animal Friends

-20%

Confezione 1 pz

24.6 €  19.68 €
24.6 € / pz

Lolly Twins

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Lolly Party Dress

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Lolly Welcome Baby

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Lolly Little Twins

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Lolly My Sweet
Family

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Sonaglino Anello

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Lolly Fashion Hair

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Lolly Luxury Car

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Lumachina 3in1

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Lolly Pony Training

-20%
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Confezione 1 pz

37.44 €  29.95 €
37.44 € / pz

Palestrina - Activity
Gym

-20%

Confezione 1 pz

37.44 €  29.95 €
37.44 € / pz

Activity Gym

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Sonaglino Tartaruga
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

8.55 €  6.84 €
8.55 € / pz

Sonaglio - Tartaruga

-20%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Tazze Impilabili

-20%

Confezione 1 pz

53.49 €  42.79 €
53.49 € / pz

Palestrina e Tappeto
Gioco

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  11.12 €
13.9 € / pz

Sonaglino Elefante

-20%

Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

Libretto Soft

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Scimmietta
Dentizione

-20%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Dentaruolo - Leone

-20%

Confezione 1 pz

19.25 €  15.4 €
19.25 € / pz

Spirale Gioco

-20%

Confezione 1 pz

11.76 €  9.41 €
11.76 € / pz

Sonaglio Mucca

-19%
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Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Anelli Ad Incastro

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Massaggiagengive
Soft&amp;fresh

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Palla Attività

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Bruco Musicale

-20%

Confezione 1 pz

11.76 €  9.41 €
11.76 € / pz

Accessorio Palestrina
- Coniglietto

-19%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Sonaglino Tartaruga

-20%

Confezione 1 pz

11.76 €  9.41 €
11.76 € / pz

Accessorio Palestrina
- Ape

-19%

Confezione 1 pz

37.44 €  29.95 €
37.44 € / pz

Lolly Riding Club

-20%

Confezione 1 pz

37.44 €  32.09 €
37.44 € / pz

Make Up Studio

-14%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Dentaruolo - Blu

-20%

Confezione 1 pz

32.09 €  25.67 €
32.09 € / pz

Pista Light Track

-20%

Confezione 1 pz

40.65 €  26.74 €
40.65 € / pz

Sacca 250 Palline

-34%
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Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Tamburo con Palline

-20%

Confezione 1 pz

42.79 €  34.23 €
42.79 € / pz

Lolly Family World

-20%

Confezione 1 pz

8.55 €  6.84 €
8.55 € / pz

Bruco Attività

-20%

Confezione 1 pz

19.25 €  15.4 €
19.25 € / pz

Sonaglini da Viaggio

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Lolly Ballet

-20%

Confezione 1 pz

159.43 €  127.54 €
159.43 € / pz

Tavolino Multiattività
2 in 1

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Sonaglio - Fiore

-20%

Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

Termometro Papera

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Dentaruolo - Rosa

-20%

Confezione 1 pz

8.55 €  6.84 €
8.55 € / pz

Pinguini Squirt &amp;
Sail

-20%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Sonaglio - Granchio

-20%

Confezione 1 pz

148.73 €  118.98 €
148.73 € / pz

Casa di Legno -
Marlow Dollhouse

-20%
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Confezione 1 pz

4.27 €  3.41 €
4.27 € / pz

Lolly Mermaid

-20%

Confezione 1 pz

85.59 €  68.47 €
85.59 € / pz

Tappeto Attività

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Coco Cones Surprise
- Classic

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Tavolino Multiattivita'

-20%

Confezione 1 pz

64.19 €  51.35 €
64.19 € / pz

Palestrina e Tappeto
Gioco

-20%

Confezione 1 pz

42.79 €  32.09 €
42.79 € / pz

Maxi Playmat -
Tappeto Gioco

-25%

Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

Sonaglino da Polso

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

I'm a Genius
Laboratorio di

Botanica

-20%

Confezione 1 pz

64.19 €  51.35 €
64.19 € / pz

Tenda Grow-with-me

-20%

Confezione 1 pz

64.19 €  51.35 €
64.19 € / pz

Palestrina 4 in 1

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Lolly Kitty Love

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Puppies Play Park

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

18.18 €  14.54 €
18.18 € / pz

Lolly Kid con Trattore

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Lolly Fashion Hair

-20%

Confezione 1 pz

8.55 €  6.84 €
8.55 € / pz

Lolly Kid Fatina

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Papera Bagno

-20%

Confezione 1 pz

85.59 €  68.47 €
85.59 € / pz

Palestrina e
Piscinetta con Palline

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Set Giochi per il
Bagnetto

-20%

Confezione 1 pz

32.09 €  25.67 €
32.09 € / pz

Piano 3 in 1 - Grow
With Me

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Pinguino Bagno

-20%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

I'm a Genius
Laboratorio dello

Smalto

-20%

Confezione 1 pz

6.41 €  5.13 €
6.41 € / pz

Moto Cross

-19%

Confezione 1 pz

16.04 €  12.83 €
16.04 € / pz

Clementoni - 18642 -
Lovely Make Up -

Sirena

-20%

Confezione 1 pz

58.84 €  47.07 €
58.84 € / pz

Maxi Set Fattoria

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Animal World
Animals Collection

-20%

Confezione 1 pz

32.09 €  25.67 €
32.09 € / pz

Clementoni - 18730 -
Crazy Chic - Nail Art
Studio, Set Unghie

per Bambine

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Lolly Sirena

-20%

Confezione 1 pz

11.76 €  9.41 €
11.76 € / pz

Calzini Divertenti

-19%

Confezione 1 pz

32.09 €  25.67 €
32.09 € / pz

Montessori il Mio
Banchetto dei Giochi

Educativi

-20%

Confezione 1 pz

21.39 €  17.11 €
21.39 € / pz

Carotina Lavagna
Led

-20%

Confezione 1 pz

9.62 €  7.69 €
9.62 € / pz

Orbit Rattle -
Sonaglio

-20%

Confezione 1 pz

7.48 €  5.98 €
7.48 € / pz

Sonaglio Attività -
Love Bug

-20%

Confezione 1 pz

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Animali
Massaggiagengive

-20%

Confezione 1 pz

26.74 €  21.39 €
26.74 € / pz

Fucile X-shot Max
Attack

-20%

Confezione 1 pz

13.9 €  10.69 €
13.9 € / pz

Sun&amp;amp;sport
Maxi Set Bowling

-23%

Confezione 1 pz

8.55 €  4.28 €
8.55 € / pz

Lego City Stuntz
Stunt Bike Razzo,

Set con Moto
Giocattolo con

Meccanismo a Spinta
e Minifigura Pilota
Rocket, Giocattoli
Bambino 5 Anni e

Più, 60298

-49%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

